Số 225, Võ Thị Sáu, P.Thống Nhất, TP. Biên Hòa.

Tel: (02513) 943.235 (GCS) - Fax: (02513) 943.235.

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ HOẠCH

Số:              /TCKH-GCS

V/v triển khai thực hiện Công văn số

906/STC-GCS ngày 28/02/2023 của

Sở Tài chính.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Biên Hòa, ngày         tháng      năm 2023

Kính gửi:

 - Các Phòng chuyên môn thành phố;

      - Các cơ quan hội, đoàn thể thành phố;

      - Các đơn vị sự nghiệp công lập thành phố;

      - Ủy ban nhân dân 30 phường, xã.

Thực hiện Văn bản số 2491/UBND-KTNS ngày 03/3/2023 của UBND thành

phố Biên Hòa về việc triển khai Công văn số 906/STC-GCS ngày 28/02/2023 của

Sở Tài chính về việc chấn chỉnh công tác quản lý, sử dụng tài sản công của cơ

quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Phòng Tài chính – Kế hoạch triển khai Công văn số 906/STC-GCS ngày

28/02/2023 của Sở Tài chính về việc chấn chỉnh công tác quản lý, sử dụng tài sản

công của cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến các đơn vị có

liên quan biết và thực hiện theo quy định.

(Đính kèm Văn bản số 906/STC-QLG&CS và Văn bản số 111/STC-QLG&CS)

Trong quá trình thực hiện có khó khăn vướng mắc, đề nghị các đơn vị phản

hồi kịp thời về Phòng Tài chính - Kế hoạch để được hướng dẫn thực hiện theo quy

định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:               KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
      - Lưu VT, GCS (Tuấn).

          Nguyễn Thị Thanh Thủy

		2023-03-07T16:14:58+0700

		2023-03-07T16:22:50+0700

		2023-03-07T16:22:50+0700

		2023-03-07T16:22:50+0700

		2023-03-07T16:22:50+0700